Отдел образования администрации г. Котовска

Тамбовской области

ПРИКАЗ

06.12.2018                                         г. Котовск                                           №593

Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по

физической культуре среди обучающихся общеобразовательных учреждений

города Котовска в 2018-2019 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 18.11.2013 №1252 «Об утверждении Порядка

проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом отдела

образования администрации города от 11.10.2018 №469 «О подготовке и

проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников на

территории города Котовска в 2018-2019 учебном году», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по физической культуре в 2018-2019 учебном году

(приложение №1).

2. Утвердить рейтинг победителей муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по физической культуре в 2018-2019

учебном году (приложение №2).

3. Утвердить рейтинг призеров муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по физической культуре в 2018-2019 учебном году

(приложение №3).

Начальник

отдела образования                                                              Е.В. Шмырева

Приложение №1

УТВЕРЖДЕНЫ

приказом отдела образования

администрации города

от  06.12.2018 №593

Результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по физической культуре в 2018-2019 учебном году

9-11 классы девушки

№

п/п

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника

кол-во

баллов

% место статус

1 Чернышова Ксения Сергеевна МБОУ «СОШ» 10 Бенгардт Дмитрий Николаевич 97,1 88 1 победитель

2  Леонтьева Анна Григорьевна МБОУ «СОШ» 11 Бенгардт Дмитрий Николаевич 93,5 85 2 призер

3 Черкасова Елизавета

Владимировна

МБОУ «СОШ» 10 Бенгардт Дмитрий Николаевич 82,9 75 3 призер

4 Борисова Анастасия Ивановна МБОУ «СОШ» 11 Бенгардт Дмитрий Николаевич 76,2 69,3 4 участник

5 Иванова Елизавета Андреевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Просина Надежда

Александровна

76 69 5 участник

6 Прохорская Анна Юрьевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Зиновьев Артем Сергеевич 75,3 68 6 участник

7 Скребнева Алина Алексеевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Веретенников Денис

Александрович

72,4 67 7 участник

8 Абаева Анастасия Дмитриевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Веретенников Денис

Александрович

69,7 63,4 8 участник

9 Коновалова Екатерина Сергеевна МБОУ «СОШ» 11 Бенгардт Дмитрий Николаевич 69,2 63 9 участник

10 Тихонова Юлия Дмитриевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Просина Надежда

Александровна

67,9 61 10 участник

11 Мещерякова Лилия Максимовна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Веретенников Денис

Александрович

64,3 58 11 участник

12 Кудобкина Анастасия Олеговна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Веретенников Денис

Александрович

57 52 12 участник

13 Ярцева Виктория Сергеевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Веретенников Денис

Александрович

51,3 47 13 участник

9-11 классы юноши

№

п/п

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника

кол-во

баллов

% место статус

1 Мамедов Камал Русланович МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Веретенников Денис

Александрович

87,9 80 1 победитель

2 Красильников Артем Андреевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Веретенников Денис

Александрович

83,5 76 2 призер

3 Кондаков Матвей Андреевич МБОУ «СОШ» 11 Бенгардт Дмитрий Николаевич 70,6 64 3 участник

4 Лычко Данил Алексеевич МБОУ «СОШ» 10 Ефимов Денис Дмитриевич 65,4 59 4 участник

5 Шершуков Вадим Андреевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Просина Надежда

Александровна

58,6 53 5 участник

6 Посконкин Павел Витальевич МБОУ «СОШ» 10 Бенгардт Дмитрий Николаевич 52 47 6 участник

7 Орлов Дмитрий Витальевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Просина Надежда

Александровна

51,4 46,7 7 участник

8 Ходяков Егор Олегович МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Просина Надежда

Александровна

48,7 44 8 участник

9 Максимов Владимир

Владимирович

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Веретенников Денис

Александрович

48 43,6 9 участник

Приложение №2

УТВЕРЖДЕН

приказом отдела образования

администрации города

от  06.12.2018 №593

Рейтинг победителей

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по физической культуре в 2018-2019 учебном году

№

п/п

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника

кол-во баллов

1 Чернышова Ксения Сергеевна МБОУ «СОШ» 10 Бенгардт Дмитрий Николаевич 97,1

2 Мамедов Камал Русланович МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Веретенников Денис Александрович 87,9

Приложение №3

УТВЕРЖДЕН

приказом отдела образования

администрации города

от  06.12.2018 №593

Рейтинг призеров

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по физической культуре  в 2018-2019 учебном году

№

п/п

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника

кол-во баллов

1 Леонтьева Анна Григорьевна МБОУ «СОШ» 11 Бенгардт Дмитрий Николаевич 93,5

2 Черкасова Елизавета Владимировна МБОУ «СОШ» 10 Бенгардт Дмитрий Николаевич 82,9

3 Красильников Артем Андреевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Веретенников Денис Александрович 83,5